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Приложение 2
к Правилам проведения 
обязательного страхования
гражданской ответственности
владельцев транспортных средств

Форма
СПИСОК
транспортных средств к заявлению о заключении договора
внутреннего страхования (комплексного внутреннего страхования)
от __ __________ ____ г. ___________________________________________________________________________
                                                                     (полное наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя) или фамилия, имя, отчество 
____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                            (при его наличии) физического лица)

	№

п/п
	Тип
	Марка

(модель)
	Регистра-
ционный

знак

(транзит-ный знак,

времен-ный номер-ной знак)
	Номер

кузова

(шасси, рамы, заводс-кой номер)
	Техни-ческие

харак-
терис-тики (рабочий объем двигате-ля, раз-решенная масса, число посадоч-ных мест, мощность двигателя)
	Год

вы-пус-

ка
	Наиме-нование собст-венника транспортного сред-ства (далее – ТС)
	Адрес собствен-ника ТС (согласно докумен-

ту, под-тверж-дающему право собствен-ности на ТС)
	Основа-ние на право

владе-ния ТС
	Исполь-зование в качестве автомо-биля-такси, для кратко-срочной аренды или для перевоз-ки пас-сажиров 
	Срок

стра-

хова

ния
	Дата вступ-ления дого-вора стра-хова-ния 
в силу
	Коли-чест-

во ДТП
	Размер страхо-вого взноса 
в базо-вых вели-чинах
	Размер подле-жащего уплате страхо-вого взноса, в том числе его первой части,

в базо-вых ве-личи-нах 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16


--------------------
Примечания:

1. Техническая характеристика (гр. 6) включает в себя:

для легковых автомобилей, квадрициклов, мотоколясок, мотоциклов, мотороллеров, мопедов - рабочий объем двигателя;

для электромобилей - электромобиль;

для автобусов - число посадочных мест;

для грузовых, грузопассажирских автомобилей, прицепов и полуприцепов – разрешенная масса;

для тракторов - мощность двигателя.

2. Графы 15- 16 заполняются страховщиком.

Страхователь      __________________                 ______________________

                                                (подпись)                                                           (инициалы, фамилия)
___ _____________ ____ г.
Страховщик      __________________                 ______________________
                                                (подпись)                                                           (инициалы, фамилия)

___ _____________ ____ г.
